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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12121014C

2. Data e Regjistrimit 21/09/2011
3. Emri i Subjektit FFM Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Niko 
Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati 1 
133.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.330,00
9. Objekti i aktivitetit Auditime,konsulenca e trajnime te 

gazetareve,operatoreve,fotografeve ne fushen e medias 
elektronike dhe te shkruar per formimin profesional te tyre 
sipas parimit te shprehjes se lire dhe te pavarur.Analize ne 
fusha te ndryshme.Auditime, konsulenca dhe trajnime per 
krijimin e website dhe reklama te cdo lloji.Kryerja e 
sherbimeve te komisionit per llogari apo ne emer te 
shoqerive te tjera qe kane interes per kete lloj 
sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe cdo operacion tjeter 
ekonomik e financiar,te mundshem e te ligjshem qe 
administratoret  do ta gjykojne te nevojshem. Botime te 
ndryshme, perfshire libra, revista, website dhe botime online; 
prodhimi, shitje dhe shperndarja te reklamave te cdo lloji ne 
forme print, online ose radio televizive, nepermjet cdo mjeti 
te lejuar nga ligji duke perfshire edhe cdo lloj reklame 
rrugore; organizim koferencash dhe aktivitete te ndryshme 
mediatike dhe kulturore qe parashikojne edhe pjesemarrjen e 
publikut.

10. Administratori/ët Lindita Dode
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2018                Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaMalltezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 106.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.064,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvaDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 266,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FFM Group
E-Mail: parashqevi.biti@gmail.com  
Telefon: 042468516  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


